
№ 1204 от 24.05.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 05.04.2012 № 730». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 

административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании 

требования Железногорской межрайонной прокуратуры об изменении нормативного 

правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 17.05.2012                        

вх. № 1364,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, 

сооружения», утвержденный постановлением администрации города Железногорска от 

05.04.2012 № 730, следующего содержания: 

- в п. 2.8. слова «в предоставлении Муниципальной услуги может быть отказано в 

случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, а также в случаях, 

если» заменить словами «основания для отказа в предоставлении Муниципальной услуги», 

слова «заявление составлено без учета требований законодательства» заменить словами 

«заявление не соответствует формам заявлений, установленных Административным 

регламентом». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска С.А. Григорьева.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                   В.И. Солнцев 

 
 

 

Усова О.В. 

2-65-63 

 

 


